a lakóterületek védendő létesítményeit kerülje el, hogy a szállításból eredő zajterhelés a védendő épületeket 

ne terhelje. Az utakon a sebességcsökkentés betartása is ajánlott.” 

IV. 

Eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 283.500,- Ft, (azaz kettőszáznyolcvanháromezer-ötszáz 

forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat az Osztály részére eljárása során, melynek viselője az Ügyfél. 

V. 

Jelen határozattal szemben közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel véglegessé 

válik. Jelen határozat bírósági felülvizsgálatát – jogszabálysértésre hivatkozással – a közléstől számított 30

[...]

túllépésének mértéke a benyújtott dokumentációban foglaltak alapján került meghatározásra. 

Az Ügyfél megfizette a környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 14/2025. 

(VI. 19.) EM rendelet (a továbbiakban: Díjrendelet) 1. számú melléklet I. fejezet 5. főszáma alapján 

megállapított 283.500,- Ft, (azaz kettőszáznyolcvanháromezer-ötszáz forint) összegű igazgatási szolgáltatási 

díjat.  

Jelen határozat IV. fejezete – az Ákr. 81. § (1) bekezdésnek megfelelően – az Ákr. 125. § (1) és 126. § (1) 

bekezdésén, valamint 129. § (1) bekezdésén alapul. 

* 

Az eljárásban vizsgálat környezetvédelmi szakkérdések vizsgálatok tényét, azok eredményét és az annak